平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 平成23年３月11日に発生いたしました東日本大震災に関しまして、当社の施設への被害は軽微でした。しかしながら、そ
の後の計画停電等により、施設運営面や会員獲得面において通常営業が困難な状況が発生いたしました。
 その結果、売上高は当初の予想を63百万円下回り、13,927百万円となる見込であります。
 一方利益面では、震災発生以降は積極的な営業活動を控えたため、営業経費が圧縮されることとなり、営業利益467百
万円、経常利益322百万円、当期純利益72百万円となる見込であります。

※上記予想は、当社が本資料発表日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
おり、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年4月13日
各 位

上場会社名 株式会社 メガロス
代表者 代表取締役社長 木皿儀 邦夫
（コード番号 2165）
問合せ先責任者 常務取締役 高越 忠尚
（TEL 03-5720-7500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年３月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,990 430 280 50 13.08
今回修正予想(B) 13,927 467 322 72 18.83
増減額(B-A) △63 37 42 22
増減率(%) △0.5 8.6 15.0 44.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 13,694 591 419 206 54.15